
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki Rady 
Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Gminy Krokowa 
w następującym składzie: 

1. Joanna Szynszecka - przewodniczący komisji 

2. Justyna Muttke - członek komisji 

3. Dawid Wrosz - członek komisji 

4. Agnieszka Kwidzińska - członek komisji 

5. Jagoda Markowska - członek komisji 

6. Bartłomiej Krampikowski - członek komisji 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy Krokowa oraz na stronach internetowych Gminy Krokowa (www.krokowa.pl, 
www.bip.krokowa.pl). 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B9E852-B7CA-4BD2-ACC1-D1EB4E5C832E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała stanowi realizację przepisów art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 609). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B9E852-B7CA-4BD2-ACC1-D1EB4E5C832E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY GMINY KROKOWA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


		2024-05-08T07:53:42+0200




